
DINELLI             parcheggio 8.00 09.30 11.00 14.30 16.00 17.30
SCOPETTA       fermate bus linea 8.02 09.32 11.02 14.32 16.02 17.32
MURO di SCOPA fermata bus di linea (dentro park) 8.04 09.34 11.04 14.34 16.04 17.34
SCOPA Valletto fermata bus linea 8.05 09.35 11.05 14.35 16.05 17.35
SCOPA fermate bus linea 8.06 09.36 11.06 14.36 16.06 17.36
SCOPA Salterana dav.Ufficio Postale 8.07 09.37 11.07 14.37 16.07 17.37
SCOPA Molino Nuovo dopo ultimo condominio 8.08 09.38 11.08 14.38 16.08 17.38
Bivio RAMELLO al ponte Piova 8.10 09.40 11.10 14.40 16.10 17.40
SCOPELLO Piazza fermata bus di linea 8.12 09.42 11.12 14.42 16.12 17.42
PILA fermata bus di linea alla Posta 8.17 09.47 11.17 14.47 16.17 17.47
FAILUNGO  Inferiore fermata bus di linea   8.18 09.48 11.18 14.48 16.18 17.48
FAILUNGO Superiore fermata bus di linea   8.20 09.50 11.20 14.50 16.20 17.50
PIODE Caseificio 8.21 09.51 11.21 14.51 16.21 17.51
PIODE fermata bus di linea - ponte 8.22 09.52 11.22 14.52 16.22 17.52
CAMPERTOGNO Piazza Monumento degli Alpini 8.30 10.00 11.30 15.00 16.30 18.00
CAMPERTOGNO Teatro 8.31 10.01 11.31 15.01 16.31 18.01
QUARE al parcheggio dopo il ponte 8.39 10.09 11.39 15.09 16.39 18.09
PIANA al bivio x frazione Dughera 8.41 10.11 11.41 15.11 16.41 18.11
RASSA entrata paese (ponte) 8.50 10.20 11.50 15.20 16.50 18.20
PIANA al bivio x frazione Dughera 8.55 10.25 11.55 15.25 16.55 18.25
QUARE al parcheggio dopo il ponte 8.57 10.27 11.57 15.27 16.57 18.27
BIVIO Ponte Quare fermata bus di linea 8.57 10.27 11.57 15.27 16.57 18.27
PIODE fermata bus di linea - ponte 8.59 10.29 11.59 15.29 16.59 18.29
PIODE Caseificio 9.00 10.30 12.00 15.30 17.00 18.30
FAILUNGO Superiore fermata bus di linea   9.01 10.31 12.01 15.31 17.01 18.31
FAILUNGO  Inferiore fermata bus di linea   9.02 10.32 12.02 15.32 17.02 18.32
PILA fermata bus di linea fronte Posta 9.03 10.33 12.03 15.33 17.03 18.33
SCOPELLO Piazza fermata bus di linea 9.07 10.37 12.07 15.37 17.07 18.37
SCOPELLO Seggiovie fronte Palazzetto dello Sport 8.45 10.15 11.45 14.45 16.15 17.45
SCOPELLO Ponte Piazza Ponte 8.48 10.18 11.48 14.48 16.18 17.48
SCOPELLO Piazza fronte Municipio 8.48 10.18 11.48 14.48 16.18 17.48
Bivio RAMELLO al ponte Piova 9.15 10.45 12.15 15.45 17.15 18.45
SCOPA Molino Nuovo al primo condominio 9.17 10.47 12.17 15.47 17.17 18.47
SCOPA Salterana dav.Ufficio Postale 9.18 10.48 12.18 15.48 17.18 18.48
SCOPA fermate bus linea 9.19 10.49 12.19 15.49 17.19 18.49
SCOPA Valletto fermata bus linea 9.20 10.50 12.20 15.50 17.20 18.50
MURO di SCOPA fermata bus di linea   9.21 10.51 12.21 15.51 17.21 18.51
SCOPETTA fermate bus linea 9.23 10.53 12.23 15.53 17.23 18.53
DINELLI parcheggio 9.25 10.55 12.25 15.55 17.25 18.55

CAMPERTOGNO

PILA

PIODE

RASSA

SCOPA

SCOPELLO                  

MATTINO

Il COSTO DEL BIGLIETTO GIORNALIERO E' PARI A € 2,50

F E R M A T E

TABACCHERIA - CAMPEGGIO DINELLI Fraz. Scopetta

PRO LOCO RASSA - TABACCHERIA FERRARIS

SERVIZIO NAVETTA ORGANIZZATO

VALSESIA SHUTTLE 
dal 4 al 25 Agosto 2013

DINELLI - CAMPERTOGNO - RASSA - DINELLI

I BIGLIETTI  SI ACQUISTANO A TERRA PRESSO GLI ESERC IZI CONVENZIONATI

POMERIGGIO

Il servizio è realizzato da: Autoservizi Tiziano An dreoli           Info: 0163.52842 - 335.1286986

SCOPA, SCOPELLO, PILA, PIODE, RASSA E CAMPERTOGNO

DAI COMUNI DI 

ALIMENTARI BRANCA 

RISTORANTE BAR DEL TEATRO - CAFFE' DAL RAVICCI 

ALIMENTARI LA BOTTEGA - ALBERGO DEI PESCATORI - RES IDENCE GIARDINI

ATL UFFICIO TURISTICO - EDICOLA

Il servizio è realizzato da: Autoservizi Tiziano An dreoli           Info: 0163.52842 - 335.1286986

Administrator
Matita


